
铁观音发源地景点重要节点改造提升工程

中标候选人公示

工程名称 铁观音发源地景点重要节点改造提升工程

招标方式 邀请招标

开标时间 2024 年 8 月 13 日 10 时 00 分

招标人名称 安溪县西坪镇尧山村民委员会

招标人联系人 王先生 电话 13600733312

招标预算总价 808326 元

第一中标候选人 福建省东勋建设发展有限公司

第二中标候选人 福建悦平建设有限公司

第三中标候选人 福建省中速建设工程有限公司

中标人名称 福建省东勋建设发展有限公司

中标价 749548 元 工期 90 日历天

注：以上结果现予以公示，公示期限自 2024 年 8 月 14 日至 2024 年

8 月 16 日，对中标结果有异议者，可在公示期内向招标人申请核查。

招 标 人：安溪县西坪镇尧山村民委员会 （盖章）

招标代理机构： 福建省东泰工程管理有限公司 （盖章）

日期：2024 年 8 月 14 日


	



